

# Copenhagen Living Group ApS

c/o Regus, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 17 16 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2018.

---

Thomas Rolin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Living Group ApS c/o Regus Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 17 16 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Rolin
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.474.407 mod 4.828.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.322.169 mod 3.090.452 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.474.407</b>	<b>4.828.915</b>
2 Personaleomkostninger	-796.221	-1.412.675
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.270.628</b>	<b>3.416.240</b>
Andre finansielle indtægter	32	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-325.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.322.169</b>	<b>3.090.452</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.322.169</b>	<b>3.090.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.090.452
Disponeret fra overført resultat	-3.322.169	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.322.169</b>	<b>3.090.452</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
5	Deposita	48.563	48.563
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.563</u>	<u>98.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.563</u></b>	<b><u>98.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Andre tilgodehavender	150.000	4.193.395
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.030
	Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>4.222.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.067</u>	<u>39.109</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.067</u></b>	<b><u>4.261.534</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>316.630</u></b>	<b><u>4.360.097</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	<u>-2.557.168</u>	<u>3.090.452</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.507.168</u></b>	<b><u>3.140.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>652.840</u>	<u>652.840</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.840</u>	<u>652.840</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.353	198.353
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.180	0
	Anden gæld	<u>942.425</u>	<u>368.452</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.170.958</u>	<u>566.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.823.798</u></b>	<b><u>1.219.645</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>316.630</u></b>	<b><u>4.360.097</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året haft et underskud på t.kr. 3.322. Endvidere overstiger selskabets gældsforpligtelser pr. 31. december 2017 selskabets omsætningsaktiver.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2018.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.486	1.290.634
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.380
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.191</u>	<u>118.661</u>
	<b><u>796.221</u></b>	<b><u>1.412.675</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	258.837
Andre finansielle omkostninger	<u>1.573</u>	<u>66.951</u>
	<b><u>1.573</u></b>	<b><u>325.788</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	8.750.000	8.750.000
Afgang i årets løb	<u>-8.700.000</u>	<u>-8.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 Omregning til valutakurs	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2017		48.563	48.563
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>48.563</b>	<b>48.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>48.563</b>	<b>48.563</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10	29.030	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		3.090.452	0
Årets overførte overskud eller underskud		-3.322.169	3.090.452
Korrektion af udbytte tidligere år		-2.325.451	0
		<b>-2.557.168</b>	<b>3.090.452</b>
